
Республика Алтай 
Администрация  

муниципального образования  
«Майминский рапон»

Алтай Республика 
«М айма аймак» деп муниципал 
тбзблмбииш администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ JOH

от « 2020 года № -

с. Майма

О внесении изменений в муниципальную программу «Эффективное  
муниципальное управление муниципального образования 
«Майминский район» на 2019-2024 годы», утвержденную  

постановлением Администрации муниципального образовании 
«Майминский район» от 2 июля 2018 года № 127

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, 
постановляю:

1. Внести в муниципальную программу муниципального 
образования «Майминский район» «Эффективное муниципальное 
управление муниципального образования «Майминский район» на 2019- 
2024 годы», утвержденную постановлением Администрации 
муниципального образования «Майминский район» от 2 июля 2018 года № 
127, следующие изменения:

а) в позиции «Ресурсное обеспечение программы» раздела 1 «I. 
Паспорт муниципальной программы муниципального образования 
«Майминский район» «Эффективное муниципальное управление 
муниципального образования «Майминский район» на 2019-2024 годы»:

в абзаце первом цифры «144367,32128» заменить цифрами 
«392002,76317»;

в абзаце девятом цифры «40187,90000» заменить цифрами 
«168459,70000»;

в абзаце десятом цифры «40187,90000» заменить цифрами 
«56047,10000»;

в абзаце одиннадцатом цифры «0,00» заменить цифрами 
«46889,40000»;

в абзаце двенадцатом цифры «0.00» заменить цифрами 
«46889,40000»;



в абзаце тринадцатом цифры «0,00» заменить цифрами 
«18633,80000»;

в абзаце шестнадцатом цифры «104179,42128» заменить цифрами 
«223543,06317»;

в абзаце семнадцатом цифры «51416,62128» заменить цифрами 
«52742,54317»;

в абзаце восемнадцатом цифры «26431,40000» заменить цифрами 
«58966,35000»;

в абзаце девятнадцатом цифры «26331,40000» заменить цифрами 
«57175,65000»;

в абзаце двадцатом цифры «0,00» заменить цифрами «54658,52000»;
б) в разделе V «V. Сведения о подпрограммах муниципальной 

программы»:
в позиции «Ресурсное обеспечение подпрограммы» пункта 1.1 «1.1 

Паспорт подпрограммы муниципальной программы МО «Майминский 
район» подраздела 1 «1. Подпрограмма «Управление муниципальными 
финансами»:

в абзаце первом цифры «87488,40959» заменить цифрами 
«231464,48904»;

в абзаце девятом цифры «40187,90000» заменить цифрами 
«154593,70000»;

в абзаце десятом цифры «40187,90000» заменить цифрами 
«56047,10000»;

в абзаце одиннадцатом цифры «0,0» заменить цифрами 
«42267,40000»;

в абзаце двенадцатом цифры «0,0» заменить цифрами «42267,40000»;
в абзаце тринадцатом цифры «0,0» заменить цифрами 

«14011,80000»;
в абзаце шестнадцатом цифры «47300,50959» заменить цифрами 

«76870,78904»;
в абзаце семнадцатом цифры «24095,10959» заменить цифрами 

«23956,32904»;
в абзаце восемнадцатом цифры «11652,70000» заменить цифрами 

«18364,53000»;
в абзаце девятнадцатом цифры «1 1552,70000» заменить цифрами 

«18533,53000»;
в абзаце двадцатом цифры «0,0» заменить цифрами «16016,40000»;
в позиции «Ресурсное обеспечение подпрограммы» пункта 2.1 «2.1 

Паспорт подпрограммы муниципальной программы МО «Майминский 
район» подраздела 2 «2. Подпрограмма «Повышение качества управления 
муниципальным имуществом и территориального развития»:

в абзаце первом цифры «9350,00000» заменить цифрами 
«27382,33800»;

в абзаце шестнадцатом цифры «9350,00000» заменить цифрами 
«27382,33800»;



в аозаце семнадцатом цифры «9350,00000» заменить цифрами 
«9879,13800»;

в аозаце восемнадцатом цифры «0,0» заменить цифрами 
«6774,40000»;

в абзаце девятнадцатом цифры «0,0» заменить цифрами 
«5364,40000»;

в абзаце двадцатом цифры «0,0» заменить цифрами «5364,40000»;
в) в разделе VI «VI. Сведения об обеспечивающей подпрограмме»: 
в позиции «Ресурсное обеспечение подпрограммы» пункта 6.1 «6.1. 

Паспорт обеспечивающей подпрограммы муниципальной программы МО 
«Майминский район»:

в абзаце первом цифры «47528,91169» заменить цифрами 
«133155,93613»;

в абзаце девятом цифры «0,0» заменить цифрами «13866,00000»; 
в абзаце одиннадцатом цифры «0,0» заменить цифрами 

«4622,00000»;
в абзаце двенадцатом цифры «0,0» заменить цифрами «4622,00000»; 
в абзаце тринадцатом цифры «0,0» заменить цифрами «4622,00000»; 
в абзаце шестнадцатом цифры «47528,91169» заменить цифрами 

«119289,93613»;
в абзаце семнадцатом цифры «17971,51169» заменить цифрами 

«18907,07613»;
в абзаце восемнадцатом цифры «14778,70000» заменить цифрами 

«33827,42000»;
в абзаце девятнадцатом цифры «14778,70000» заменить цифрами 

«33277,72000»;
в абзаце двадцатом цифры «0,0» заменить цифрами «33277,72000»; 
в пункте 6.2 «6.2. Цели, задачи, основные мероприятия и ресурсное 

обеспечение обеспечивающей подпрограммы»:
в абзаце четвертом цифры «47528,91169» заменить цифрами 

«133155,93613»;
в абзаце двенадцатом цифры «0,0» заменить цифрами «13866,00000»; 
в абзаце четырнадцатом цифры «0,0» заменить цифрами 

«4622,00000»;
в абзаце пятнадцатом цифры «0,0» заменить цифрами «4622,00000»; 
в абзаце шестнадцатом цифры «0,0» заменить цифрами 

«4622,00000»;
в абзаце девятнадцатом цифры «47528,91169» заменить цифрами 

«119289,93613»;
в абзаце двадцатом цифры «17971,51169» заменить цифрами 

«18907,07613»;
в абзаце двадцатом первом цифры «14778,70000» заменить цифрами 

«33827,42000»;
в абзаце двадцатом втором цифры «14778,70000» заменить цифрами 

«33277,72000»;



в абзаце двадцатом третьем цифры «0,0» заменить цифрами 
«33277,72000»;

г) в разделе VIII «VIII. Ресурсное обеспечение муниципальной 
программы»:

в абзаце первом цифры «144367,32128» заменить цифрами 
«392002,76317»;

в абзаце девятом цифры «40187,90000» заменить цифрами 
«168459,70000»;

в абзаце десятом цифры «40187,90000» заменить цифрами 
«56047,10000»;

в абзаце одиннадцатом цифры «0,00» заменить цифрами
«46889,40000»;

в абзаце двенадцатом цифры «0,00» заменить цифрами
«46889,40000»;

в абзаце тринадцатом цифры «0,00» заменить цифрами
«18633,80000»;

в абзаце шестнадцатом цифры «104179,42128» заменить цифрами 
«223543,06317»;

в абзаце семнадцатом цифры «51416,62128» заменить цифрами 
«52742,54317»;

в абзаце восемнадцатом цифры «26431,40000» заменить цифрами 
«58966,35000»;

в абзаце девятнадцатом цифры «26331,40000» заменить цифрами 
«57175,65000»;

в абзаце двадцатом цифры «0,00» заменить цифрами «54658,52000»;
д) приложение №4 «ресурсное обеспечение муниципальной

программы» изложить в следующей редакции:

«
№
п/п

Стат
ус

Наименован
не

муниципаль 
мой 

программы, 
подпрограм 

м ы, 
основного 

мероприяти 
я

Админ 
исграт 

ор, 
сонспо 
л нигел 

ь

Источи
ПК

финанс
ирован

ИЯ

Расходы местного бюджета, тысяч рублен

2019 г. 2020 г. 2021 г. 2022 г. 2023
г.

2024
г.

Муни
ципа
льмая
прогр
амма

Эффективное 
м\ шщипалм! 

ое
управление

муниципалы!
ого 

образования 
"Майминеки 
й район" на 
2019-2024 

годы

Алмини 
с грация 
муници 
палы юг 

о
образов 

ап им 
"Майми 
некий 
район"

Всего
108

789.643
17

105
855.75000

104
065.050

00

73
292.320

00
0.00 0.00

Ф1>
(сираво 

41 ю)
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PH РА 
(сирано 

чио)

56
047.100

00

46
889.40000

46
889.400

00

18
633.800

00
0.00 0.00

МК
52

742.543
.. JJ

58
966.35000

57 
175.650 

00

54
658.520

00
0.00 0.00



Иные 
ист оч и и 

к и 
(сираво

НПО)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Всего
18

907.076
13

38
449.42000

37
899,720

00

37
899,720

00
0.00 0.00

Создание 
оптимальных 
условий по

Уиравл
еиие

финанс

ФБ
(еправо

Ч110
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Обес
печив
ающа

обеспечению
реализации

муниципалы!

о в 
Адмипи 
сграции

РБ РА 
(еправо 

чпо)
0.00 4

622.00000
4

622.000
00

4
622,000

00
0.00 0.00

я
полп
рогра

ой
программы

муниципалы!
палыюг

о
образов 

ап ия 
"Майм и 
некий 
район"

МБ
18

907.076
13

33
827.42000

33
277.720

00

33
277.720

00
0.00 0.00

мм а ого 
образования 
"Маймински 

й район"

Иные 
исгочпи 

к и 
(еправо

4110)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Управл 
сние 

финанс 
о в

Всего
18

907.076
13

38
449.42000

37
899.720

00

37
899.720

00
0.00 0.00

Повышение

ФБ
(еправо

4110)
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

1

Осио
внос
меро
прият

ие

эффективное
ти

муниципалы!

Админи 
страниц 
мупици

p i; РА 
(еправо 

чпо)
0.00 4

622.00000
4

622.000
00

4
622.000

00
0.00 0.00

ого
управления
Управления
финансов

палыюг
о

образов МБ
18

907,076
13

33
827.42000 277.720

00

33
277.720

00
0,00 0,00

ап пя 
"Майм и 
некий 
район"

Иные 
исгочпи 

к и 
(еправо 

чио)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Уиравл 
снис 

финанс 
о в

Всего
80

003.429
04

60
631.93000

60
800.930

00

30
028,200

00
0.00 0.00

ФБ
(еправо

чио)
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2
11одп 
рогра

Управление
муниципалы!

Адмиии
сграции
мупици

PH РА 
(еправо 

чио)

56
047.100

00
42

267.40000

42
267.400

00

14 
011,800 

00
0.00 0.00

мма ыми
финансами

пальпо!
о

образов МБ
23

956.329
04

18
364.53000

18
533.530

00

16
016.400

00
0.00 0.00

"Майм и 
некий 
район"

И1 ii.ie 
исгочпи 

к и 
(еправо 

чио)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Осио
внос

Обеспечение 
сбалапсирова 

пиости и 
устойчивости 

местного 
бюджета

У правд 
еиие 

фишше 
он 

Админи 
страции

Всего
40

922.659
04

30
603.73000

30
772.730

00
0.00 0.00 0.00

2.1 мсро
прият

ие

ФБ
(еправо

чио)
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



мупици
палыюг

0
образов

ания
"Майми
некий
район"

РБ РА 
(еправо 

чио)

44
987.100

00
28

255,60000
28

255.600
00

0.00 0.00 0.00

МК
I

935.559
04

2
348.13000

2
517.130

00
0.00 0.00 0.00

Иные 
исгочпи 

к и 
(еправо 

чпо)

0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

2 2

Осио
иное
меро
прият

не

11овышсмне 
результата ни 

ости 
предоставлен

ИЯ
межбюджетн

ы\
трансфертов

сельским
поселениям

Уиравл
еиие

финанс
он

Адмиии
страции
муници
палыюг

о
образов

ания
"Майми
некий
район"

Всего
33

080,770
00

30
028.20000

30
028.200

00

30
028,200

00
0.00 0,00

ФБ
(еправо

чпо)
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PH РА 
(еправо 

чио)

11
060.000

00
14

011.80000
14 

011.800
00

14
011.800 

00
0.00 0.00

МН
22

020.770
00

16
016.40000

16
016.400

00

16
016.400

00
0.00 0.00

Иные
источии

ки
(еправо

чио)

0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 !

3
11одп 
рогра 
мма

Повышение 
качества 

управления 
муниципал ьм 

мм
имуществом

и
территориаль

иого
развитая

Отдел
архитек
туры.

градост
роитсль

етва
Адмиии
страции
мупици
палыюг

о
образов 

ания 
"Майми 
некий 

район": 
Отдел 

земельп 
ых и 

имущее 
твенны 

\
отпоше

ний
Адмиии
сграции
мупици
палыюг

0
образов

ания
"Майми
некий
район"

Всего
9

879.138
00

6
774.40000

5
364.400

00

5
364.400

00
0.00 0.00

ФБ
(еправо

чпо)
0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

РБ РА 
(еправо 

чпо)
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

МБ
9

879.138
00

6
774.40000

5
364.400

00

5
364.400

00
0.00 0,00

Иные
источии

ки
(еправо

чио)

0.00

.................

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3.1

Осно
внос
меро
прият

ие

Территориал
ьнос

развитие

Отдел
архитек
туры.

градост
роигель

Всего 350.000
00

1
410.00000 0.00 0.00 0.00 0,00

ФБ
(еправо

чпо)_ ....
0.00

. . .
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



С ГВЦ
Лдмини
страниц
муиици
пальног

о
образов 

амия 
"Майми 
некий 
район" 
Отдел 

земельн 
ы.\ и 

имущее 
твенны 

\
отиоше 

и ий 
Админи 
етрации 
муници 
пальног 

о
образов

аиия
"Майми
некий
район"

РБ РА 
(енраво 

чно)
МБ

Иные 
иеточни 

к и 
(енраво 

чно)

0.00

350.000
00

0.00

0.00

]
4 10.00000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Осио 
иное 
мер о 
прият 

ие

Повышение
эффективное

ти
использовшш

я
муниципалы!

ого
имущества

Отдел 
земельн 

ы\ и 
имущее 
тисним 

х
отиоше

НИИ
Лдмини 
страниц 
уницин 
ал I.HO го 
образов 

ания 
"Майми 
некий 
район"

Всего
9

529.138
00 364,40000 364.400

00

з
364.400

00
0.00 0.00

Ф Ь
(енраво

чно)
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1>Ь РА 
(енраво 

чно)
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

M1S
9

529,138
00

364,40000 364.400
00

364.400
00

0.00 0,00

Иные 
иеточни 

к и 
(енраво 

чно)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00».

Глава муниципального образова 
«Майминский район» Р.В. 11тицын


