

Алтай Республика «Майма аймак» деп муниципал тозолмошии администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JÖП

от «27» greвpailie 2020 года № 12

с. Майма

О внесении изменений в муниципальную программу «Эффективное муниципальное управление муниципального образования «Майминский район» на 2019-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Майминский район» от 2 июля 2018 года № 127

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановляю:

- 1. Внести муниципальную программу муниципального В «Майминский район» «Эффективное образования муниципальное управление муниципального образования «Майминский район» на 2019утвержденную постановлением Администрации годы», муниципального образования «Майминский район» от 2 июля 2018 года № 127, следующие изменения:
- а) в позиции «Ресурсное обеспечение программы» раздела I «I. Паспорт муниципальной программы муниципального образования «Майминский район» «Эффективное муниципальное управление муниципального образования «Майминский район» на 2019-2024 годы»:
- в абзаце первом цифры «144367,32128» заменить цифрами «392002,76317»;
- в абзаце девятом цифры «40187,90000» заменить цифрами «168459,70000»;
- в абзаце десятом цифры «40187,90000» заменить цифрами «56047,10000»;
- в абзаце одиннадцатом цифры «0,00» заменить цифрами «46889,40000»;
- в абзаце двенадцатом цифры «0.00» заменить цифрами «46889.40000»;

- в абзаце тринадцатом цифры «0,00» заменить цифрами «18633,80000»;
- в абзаце шестнадцатом цифры «104179,42128» заменить цифрами «223543,06317»;
- в абзаце семнадцатом цифры «51416,62128» заменить цифрами «52742,54317»;
- в абзаце восемнадцатом цифры «26431,40000» заменить цифрами «58966,35000»;
- в абзаце девятнадцатом цифры «26331,40000» заменить цифрами «57175,65000»;
 - в абзаце двадцатом цифры «0,00» заменить цифрами «54658,52000»;
- б) в разделе V «V. Сведения о подпрограммах муниципальной программы»:
- в позиции «Ресурсное обеспечение подпрограммы» пункта 1.1 «1.1 Паспорт подпрограммы муниципальной программы МО «Майминский район» подраздела 1 «1. Подпрограмма «Управление муниципальными финансами»:
- в абзаце первом цифры «87488,40959» заменить цифрами «231464,48904»;
- в абзаце девятом цифры «40187,90000» заменить цифрами «154593,70000»;
- в абзаце десятом цифры «40187,90000» заменить цифрами «56047,10000»;
- в абзаце одиннадцатом цифры «0,0» заменить цифрами «42267,40000»;
 - в абзаце двенадцатом цифры «0,0» заменить цифрами «42267,40000»;
- в абзаце тринадцатом цифры «0,0» заменить цифрами «14011,80000»;
- в абзаце шестнадцатом цифры «47300,50959» заменить цифрами «76870,78904»;
- в абзаце семнадцатом цифры «24095,10959» заменить цифрами «23956,32904»;
- в абзаце восемнадцатом цифры «11652,70000» заменить цифрами «18364,53000»;
- в абзаце девятнадцатом цифры «11552,70000» заменить цифрами «18533,53000»;
 - в абзаце двадцатом цифры «0,0» заменить цифрами «16016,40000»;
- в позиции «Ресурсное обеспечение подпрограммы» пункта 2.1 «2.1 Паспорт подпрограммы муниципальной программы МО «Майминский район» подраздела 2 «2. Подпрограмма «Повышение качества управления муниципальным имуществом и территориального развития»:
- в абзаце первом цифры «9350,00000» заменить цифрами «27382,33800»;
- в абзаце шестнадцатом цифры «9350,00000» заменить цифрами «27382,33800»;

- в абзаце семнадцатом цифры «9350,00000» заменить цифрами «9879,13800»;
- в абзаце восемнадцатом цифры «0,0» заменить цифрами «6774,40000»;
- в абзаце девятнадцатом цифры «0,0» заменить цифрами «5364,40000»;
 - в абзаце двадцатом цифры «0,0» заменить цифрами «5364,40000»;
 - в) в разделе VI «VI. Сведения об обеспечивающей подпрограмме»:
- в позиции «Ресурсное обеспечение подпрограммы» пункта 6.1 «6.1. Паспорт обеспечивающей подпрограммы муниципальной программы МО «Майминский район»:
- в абзаце первом цифры «47528,91169» заменить цифрами «133155,93613»;
 - в абзаце девятом цифры «0,0» заменить цифрами «13866,00000»;
- в абзаце одиннадцатом цифры «0,0» заменить цифрами «4622,00000»;
 - в абзаце двенадцатом цифры «0,0» заменить цифрами «4622,00000»;
 - в абзаце тринадцатом цифры «0,0» заменить цифрами «4622,00000»;
- в абзаце шестнадцатом цифры «47528,91169» заменить цифрами «119289,93613»;
- в абзаце семнадцатом цифры «17971,51169» заменить цифрами «18907,07613»;
- в абзаце восемнадцатом цифры «14778,70000» заменить цифрами «33827,42000»;
- в абзаце девятнадцатом цифры «14778,70000» заменить цифрами «33277,72000»;
 - в абзаце двадцатом цифры «0,0» заменить цифрами «33277,72000»;
- в пункте 6.2 «6.2. Цели, задачи, основные мероприятия и ресурсное обеспечение обеспечивающей подпрограммы»:
- в абзаце четвертом цифры «47528,91169» заменить цифрами «133155,93613»;
 - в абзаце двенадцатом цифры «0,0» заменить цифрами «13866,00000»;
- в абзаце четырнадцатом цифры «0,0» заменить цифрами «4622,00000»;
 - в абзаце пятнадцатом цифры «0,0» заменить цифрами «4622,00000»;
- в абзаце шестнадцатом цифры «0,0» заменить цифрами «4622,00000»;
- в абзаце девятнадцатом цифры «47528,91169» заменить цифрами «119289,93613»;
- в абзаце двадцатом цифры «17971,51169» заменить цифрами «18907,07613»;
- в абзаце двадцатом первом цифры «14778,70000» заменить цифрами «33827,42000»;
- в абзаце двадцатом втором цифры «14778,70000» заменить цифрами «33277,72000»;

- в абзаце двадцатом третьем цифры «0,0» заменить цифрами «33277,72000»;
- г) в разделе VIII «VIII. Ресурсное обеспечение муниципальной программы»:
- в абзаце первом цифры «144367,32128» заменить цифрами «392002,76317»;
- в абзаце девятом цифры «40187,90000» заменить цифрами «168459,70000»;
- в абзаце десятом цифры «40187,90000» заменить цифрами «56047,10000»;
- в абзаце одиннадцатом цифры «0,00» заменить цифрами «46889,40000»;
- в абзаце двенадцатом цифры «0,00» заменить цифрами «46889,40000»;
- в абзаце тринадцатом цифры «0,00» заменить цифрами «18633,80000»;
- в абзаце шестнадцатом цифры «104179,42128» заменить цифрами «223543,06317»;
- в абзаце семнадцатом цифры «51416,62128» заменить цифрами «52742,54317»;
- в абзаце восемнадцатом цифры «26431,40000» заменить цифрами «58966,35000»;
- в абзаце девятнадцатом цифры «26331,40000» заменить цифрами «57175,65000»;
 - в абзаце двадцатом цифры «0,00» заменить цифрами «54658,52000»;

д) приложение №4 «ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

« № п/п	Стат	Наименован пе муниципаль ной программы, подпрограм мы, основного мероприяти	Админ истрат ор, соиспо линтел ь	Источн ик финанс ирован ия	Pa	кета, тыся	яч рублей 2023 2024			
					2019 г.	2020 г.	2021 г.	2022 г.	2023 Γ.	2024 T.
		ина муниципальн иная ого образования	образов Т	Beero	108 789,643 17	105 855.75000	104 065,050 00	73 292,320 00	0.00	0,00
	Муни			ФБ (справо чпо)	0,00	(),()()	0,00	0,00	(),()()	0,00
	прогр			РБ РА (справо чио)	56 047,100 00	46 889,40000	46 889,400 00	18 633,800 00	(),()()	0,00
				МБ	52 742.543 17	58 966,35000	57 175,650 00	54 658,520 00	0,00	(),()()

				Иные петочии ки (справо чно)	0.00	0.00	0.00	0.00	0,00	0,00	
		онтимальных условий по обеспечению реализации		Beero	18 90 7 ,076 13	38 449,42000	37 899,720 00	37 899,720 00	0,00	0,00	
			Управл ение финане ов Админи етрации	ФБ (справо чно)	0.00	0.00	0,00	0.00	(),()()	0,00	
	Обес печив ающа			Админи етрации	РБ РА (справо чно)	0,00	4 622,00000	4 622,000 00	4 622.000 00	(),()()	0,00
	я подп рогра	ой программы муниципальн	муници пальног о образов	МБ	18 907.076 13	33 827.42000	33 277,720 (0)	33 277,720 00	0,00	0.00	
	мма ого образования "Маймински й район"	ания "Майми некий район"	Иные источни ки (справо чпо)	0.00	0.00	0,00	0.00	0.00	0.00		
	Осно впое меро прият не	Повышение эффективное ти муниципальн ого управления Управления финансов	Управление финансов Админи страции муници нального бразования "Майми некий район"	Beero	18 907,076 13	38 449,42000	37 899.720 00	37 899,720 00	0.00	0,00	
				ФБ (справо чно)	0,00	0,00	0,00	0.00	0,00	0,00	
1				РБ РА (справо чно)	(),()()	4 622,00000	4 622,000 00	622.000	0.00	0,00	
				МБ	18 907,076 13	33 827,42000	277.720 00	33 277,720 00	0,00	(),()()	
				Иные источни ки (справо чно)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	Поди рогра мма	AAAATIHHIIIAHAAAA	Управл епие финане ов Админи страции муници пальног о образов ания "Майми некий район"	Beero	80 003,429 04	60 631,93000	60 800.930 00	30 028,200 00	0,00	0,00	
				ФБ (справо чио)	0.00	0.00	0,00	0.00	0,00	0.00	
2				страции муници	РБ РА (справо чно)	56 047,100 00	42 267,40000	42 267.400 00	14 011,800 00	0,00	0.00
~				MB	23 956,329 04	18 364.53000	18 533.530 00	16 016.400 00	(),()()	0,00	
				Иные источни ки (справо чно)	0,00	0.00	0,00	0.00	0,00	0.00	
	Осно вное меро прият ие	ро ности и устойчивости и местного	Управл епис финанс ов Админи страции	Beero	46 922,659 04	30 603,73000	30 772.730 00	0,00	0.00	0.00	
2.1				ФБ (справо чно)	0,00	0,00	0.00	0,00	0,00	0.00	

			муници пальног о образов	РБ РА (справо чно)	987,100 00	28 255,60000	28 255,600 00	0.00	0,00	0,00
			ания "Майми	МБ	935,559 04	2 348,13000	2 517,130 00	0,00	0.00	0,00
			некий район"	Иные источни ки (справо чно)	0.00	0.00	0.00	0,00	0,00	0,00
	Осно вное меро прият ие		Управл	Beero	33 080,770 00	30 028,20000	30 028.200 00	30 028,200 00	0.00	0,00
		Повышение результативи	ение финанс ов	ФБ (справо чно)	0,00	0.00	(),()()	0.00	0.00	0.00
2.2		ости предоставлен ия	Админи страции муници пальног о образов ания "Майми некий райоп"	РБ РА (справо чно)	11 060,000 00	14 011.80000	14 011.800 00	14 011,800 00	0.00	0.00
		межбюджети ых транефертов сельским носелениям		МБ	22 020,770 00	16 016,40000	16 016,400 00	16 016,400 00	0,00	(),()()
				Иные источни ки (справо чно)	0,00	0,00	0,00	0,00	0.00	0.00
	Подп рогра мма	Повышение качества управления муниципалыным имуниством и территориаль пого развития	туры, градост ройгель ства Админи страции муници нальног о образов ания "Майми иский район"; Отдел земельи ык и имущее твенны х отноше ий Админи (страции и страции и	Всего	9 879.138 00	6 774,40000	5 364,400 00	5 364,400 00	0,00	(),()()
				ФБ (справо чно)	0,00	0.00	0,00	0,00	0.00	0,00
				РБ РА (справо чно)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0,00
				МБ	9 879,138 00	6 774,40000	5 364,400 00	5 364,400 00	0,()()	0,00
3				Ипые источни ки (справо чно)	0.00	0,00	0,00	0,00	0.00	0,00
	Осно		"Майми некий район" Отдел	Beero	350,000	110,00000	0.00	0.00	0,00	0,00
3.1	вное меро прият не	Территориал ьное развитие	архитек туры, градост роитель	ФБ (справо чпо)	0,00	0.00	().00	0.00	0,00	0,00

					/						
		C	ства Админи страции	РБ РА (справо чно)	0,00	0,00	0.00	0,00	0,00	0,00	
			МУНИЦИ Пальног	МБ	350,000	410,00000	0,00	0,00	0.00	0.00	
			о образов ания "Майми некий район" Отдел земельных и имущее твенных х отноше ний Алмини страции муници пальног о образов ания "Майми некий район"	Иные источни ки (справо чно)	0.00	0.00	0,00	0.00	0.00	0,00	
			Отдел земельн ых и	Beero	529,138 00	364,40000	364.400 ()()	5 364,400 00	0,00	0,00	
3.2	Осно вное меро прият ие	ти ве использовани ят я	имущее твенны (справо чно) отноше РБ РА (справо чно) страции униции ального образов Иные	имущее твенны х отноше ний	(справо	0,00	0.00	0,00	(),()()	(),()()	(),()()
					(справо	0,00	0,00	0.00	0,00	0,00	0.00
				МБ	9 529,138 00	364,40000	364,400 00	364,400 00	0.00	0,00	
				источни ки (справо	0,00	0.00	0.00	0.00	0,00	0,00».	

Глава муниципального образования «Майминский район»

Р.В. Птицын